
»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 16. svibnja 2005. Broj 9 - Stranica 425

PONEDJELJAK, 16. SVIBNJA 2005.BROJ: 9 GODINA  LI

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

 2005.
SLUÆBENI VJESNIK

ISSN 1334-4595

20.

Na temelju članka 15. Zakona o trgovini (»Narodne
novine« broj 11/96, 101/98, 30/99, 75/99, 76/99,
62/01, 109/01, 49/03 - pročišćeni tekst i 103/03),
članka 68, 72. i 74. Pravilnika o minimalnim tehničkim
uvjetima za poslovne prostorije u kojima se obavlja
trgovina i posredovanje u trgovini i uvjetima za prodaju
robe izvan prostorija (»Narodne novine« broj 37/98,
73/02 i 153/02) i članka 22. Poslovnika Gradskog
poglavarstva, Gradsko poglavarstvo Grada Novske
na sjednici održanoj 9. veljače 2005. godine donijelo
je

O D L U K U

o prodaji robe izvan prodavaonica

I. OPĆE ODREDBE

ČIanak 1.

Ovom Odlukom utvr�uju se lokacije na kojima se
može vršiti prodaja robe izvan prodavaonica.

Prodaja robe izvan prodavaonica u smislu odredbi
ove Odluke smatra se prodaja robe na klupama i
štandovima, u kioscima i iz kioska, iz automata,
putem pokretnih prodavača, prodaja u prostorijama
kupca i prigodna prodaja.

ČIanak 2.

Prigodna prodaja robe izvan prodavaonica smatra
se prodaja u vrijeme prigodnih blagdana, manifestacija
i drugih sličnih doga�anja.

Prigodni blagdani za vrijeme kojih se može vršiti
prigodna prodaja robe smatraju se:

1. Uskrsni blagdani za koje se rnože vršiti prigodna
prodaja unutar perioda od 7 dana prije početka
blagdana,

2. Božićni i novogodišnji blagdani za koje se
može vršiti prodaja od 1. prosinca do 31. prosinca,

3. Dan svih svetih za koji se može vršiti prigodna
prodaja u periodu od 15. listopada do 2. studenog,

4. Dan Grada za koji se može vršiti prodaja u
periodu od 11. listopada do 20. listopada.

ČIanak 3.

Prodaja putem pokretnih prodavača podrazumijeva
se prodaja bez stalnog prodajnog mjesta putem posebno
ure�enog i opremljenog vozila ili kolica koja su
namijenjena i opremljena za prodaju na malo odre�enih
skupina proizvoda.

Prodaja putem pokretnih prodavača obavlja se
od mjesta do mjesta na lokacijama koje su odre�ene
ovom Odlukom.

Članak 4.

Prodaja robe iz članka 1. ove Odluke može se
vršiti na javnim površinama odnosno zemljišnim
površinama koje služe neposredno u javne svrhe, a
u vlasništvu su ili posjedu Grada Novske, osim prodaje
u prostorijama kupca, koja je dopuštena ako kupac
na to pristane (akviziterska prodaja).

Prava i obveze iz ove Odluke za prodaju robe
izvan prodavaonica shodno se primjenjuju i na zemljište
u vlasništvu ili posjedu pravnih ili fizičkih osoba.

ČIanak 5.

Fizička ili pravna osoba koja prodaju vrši na javnoj
površini, s klupe ili štanda, iz automata i slično postaje
porezni obveznik i plaća porez sukladno odredbama
Odluke o gradskim porezima.

Pravne i fizičke osobe koje vrše prodaju robe iz
kioska ili u kiosku koji je postavljen na javnoj površini
ne plaćaju porez na korištenje javnih površina, već
zakupninu koju odre�uje Gradsko poglavarstvo svojom
posebnom odlukom.

Sve javne ustanove i udruge koje sudjeluju u
obilježavanju značajnih datuma, manifestacija ili
humanitarnih akcija oslobo�eni su plaćanja poreza
na korištenje javnih površina.

ČIanak 6.

Fizičke i pravne osobe prilikom prodaje robe izvan
prodavaonica dužne su se pridržavati odredbi propisa
koje reguliraju komunalni red na području Grada
Novske.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 16. svibnja 2005.Stranica 426 - Broj 9

II. UTVRÐIVANJE LOKACIJA ZA PRODAJU ROBE
IZVAN PRODAVAONICA

ČIanak 7.

Prodaja robe na klupama ili štandovima može se
vršiti na ovim lokacijama:

- natkriveni dio gradske tržnice i to od početka
natkrivenog dijela tržnice do prostora za vodu,

- javna površina uz desnu stranu prilaza gradskoj
tržnici, ogra�ena metalnim stupcima,

- Trg dr. Franje Tu�mana od prodavaonice
»Borovo« do zgrade Privredne banke Zagreb,

- na Trgu Gjure Szabe,

- ispred Gradskog kina,

- pored Gradskog groblja u Ulici Adalberta Knoppa
na zelenoj površini izme�u parkirališta i nogostupa,

- javna površina uz prilazni put do stambenih
objekata s kućnim brojevima 97 i 105 u Ulici Vladimira
Nazora,

- javna površina na križanju Osječke ulice i Ulice
kralja Tomislava - pored restorana »Paludina«,

- u naselju Rajić, ispred crkve i na glavnom
mjesnom trgu,

- u svim drugim naseljima, ispred Društvenih
domova i crkvi.

Na lokacijama utvr�enim u stavku 1. alineji 3, 4,
5. i 6. može se vršiti samo prigodna prodaja robe ili
atraktivna prezentacija proizvoda u svrhu prodaje.

ČIanak 8.

Prodaja robe u kioscima i iz kioska može se
vršiti na slijedećim lokacijama:

- na Trgu Luke llića Oriovčanina izme�u pješačkog
prolaza prema Crkvenoj ulici i stambene zgrade na
drugoj strani,

- na Trgu dr. Franje Tu�mana, uz zgradu stare
gimnazije,

- na Trgu Ðure Szabe, izme�u zgrade HZMO i
stambene zgrade kbr. 3.

- pješačka zona u Zagrebačkoj ulici,

- na križanju Osječke ulice i Ulice kralja Tomislava,

- na autobusnom kolodvoru,

- na željezničkoj stanici,

- u naselju Rajić, na glavnom mjesnom trgu.

ČIanak 9.

Za dodjelu lokacije za postavljanje kioska Gradsko
poglavarstvo donosi odluku o raspisivanju natječaja
za prikupljanje ponuda, utvr�uje veličinu i namjenu
kioska, početnu cijenu i period na koji se odre�ena
lokacija dodjeljuje.

ČIanak 10.

Prodaja robe putem pokretnih prodavaonica može
se vršiti na slijedećim lokacijama:

- u naselju Paklenica pokretna prodaja može
se vršiti na javnim površinama uz cestovni pojas
ispred kućnih brojeva: 64, 76, 98, 132, 139 i 148,

- u naselju Voćarica, pokretna prodaja može
se vršiti na javnoj površini uz cestovni pojas ispred
kućnog broja 22,

- u naselju Jazavica, pokretna prodaja može
se vršiti na javnim površinama uz cestovni pojas,
ispred kućnih broieva: 2, 17, 31, 32, 44, 83, 122,
129, 132 i 159,

- u naselju Roždanik, pokretna prodaja može
se vršiti na javnoj površini uz cestovni pojas, ispred
kućnog broja 79,

- u naselju Rajić, pokretna prodaja može se
vršiti na javnim površinama uz cestovni pojas, ispred
kućnih broieva: 70, 89, 123, 127, 135, 141, 149,
172, 182 i 183 u Ulici 1. svibnja 1995., ispred kućnih
brojeva: 3 i 43 u Kolodvorskoj ulici, ispred kućnih
brojeva: 3, 7, 10 i 14 u Radničkoj ulici i ispred
kućnih brojeva: 4 i 9A u Lovačkoj ulici,

- u naselju Borovac, pokretna prodaja može se
vršiti na javnim površinama uz cestovni pojas, ispred
kućnih brojeva: 13, 17 i 92,

- u naselju Stara Subocka, pokretna prodaja
može se vršiti na javnim površinama uz cestovni
pojas, ispred kućnih brojeva: 60, 65, 77, 90, 124,
127, 132, 135, 142, 147, 154, 157 i 159,

- u naselju Sigetac, pokretna prodaja može se
vršiti na javnim površinama uz cestovni pojas, ispred
kućnih brojeva: 8, 12, 18, 36, 52, 55, 57 i 59,

- u naselju Plesmo, pokretna prodaja može se
vršiti na javnoj površini ispred Društvenog doma,

- u naselju Kozarice, pokretna prodaja može
se vršiti na javnim površinama uz cestovni pojas,
ispred kućnih broieva: 1, 5, 14, 16, 22, 27 i 32,

- u naselju Brestača, pokretna prodaja može
se vršiti na javnoj površini ispred Društvenog doma,

- u naselju Bročice, pokretna prodaja može se
vršiti na javnoj površini ispred Društvenog doma,

- u naselju Novi Grabovac, pokretna prodaja
može se vršiti na javnoj površini ispred Društvenog
doma.

U naselju Novska prodaja robe putem pokretnih
prodavaonica može se vršiti na slijedećim lokacijama:

- Ulica V. Nazora, kod kućnog broja 11 - križanje
s Ulicom T. Ujevića,

- Ulica V. Nazora, kod kućnog broja 48,

- Trg N. Š. Zrinskog (uz dječje igralište),

- Posavska ulica - parkiralište ispred kućnog
broja 1 i 1A,

- Ulica Adalberta Knoppa, kod kućnog broja 68,
(križanje prema vodovodu),

- Bukovačka ulica, kod kućnog broja 58 (ispred
zgrade društvenog doma),

- Ulica kralja Zvonimira, kod kućnog broja 56
(križanje s Gundulićevom ulicom),

- Ulica Stjepana Radića, kod kućnog broja 10.

Pokretna prodaja na lokacijama iz stavka 1. i 2.
ovog članka mora se obavljati uz poštivanje prometnih
pravila i trenutnih uvjeta na kolniku.



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 16. svibnja 2005. Broj 9 - Stranica 427

ČIanak 11.
Prodaja pomoću automata može se obavljati na

lokacijama odre�enim u članku 7. i 8. ove Odluke.

ČIanak 12.
Prigodna prodaja može se obavljati osim na

lokacijama koje su utvr�ene u čIanku 7. ove Odluke
i na mjestu održavanja kulturnih, športskih, vjerskih
i sličnih javnih skupova, priredbi, manifestacija te
sajmova i izložbi na dane održavanja istih.

Članak 13.
Prodaja božićnih jelki može se vršiti na prilazima

Gradskoj tržnici uz pješački prolaz izme�u zgrade
pošte i bivše zgrade Metaflex i na Gradskoj tržnici.

ČIanak 14.
Nadzor nad provedbom ove Odluke obavlja

komunalni redar i drugi djelatnik kojeg odredi pročelnik
Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo.

III. ZAVRŠNE ODREDBE

ČIanak 15.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti
Odluka o prodaji robe izvan prodavaonica (»Službeni
vjesnik« broj 24/01 i 15/04).

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 330-01/05-01/01
URBROJ: 2176/04-02-05-1
Novska, 9. veljače 2005.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing. v.r.

GRAD PETRINJA
AKTI POVJERENIKA VLADE REPUBLIKE HRVATSKE

23.

Na temelju članka 87. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i  60/01) u svezi s člankom 49. Statuta Grada
Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 19/01, 5/03, 41/03
i 5/05)),  povjerenik Vlade Republike Hrvatske u
Gradu Petrinji 12. travnja 2005. godine, donio je

O D L U K U

o dopuni Odluke o zaduživanju

Članak 1.

Utvr�uje se da je Gradsko vijeće Grada Petrinje
dana 12. 10. 2004. godine donijelo Odluku o zaduživanju
(KLASA: 450-04/04-01/10, URBROJ: 2176/06-01/1-
04-2) gradskog komunalnog poduzeća »Privreda«
d.o.o., Petrinja, kod odgovarajuće banke do iznosa
od 5.600.000,00 kuna (petmilijunašestotisućakuna)
za izgradnju neasfaltiranih nerazvrstanih cesta,
sukladno Programu izgradnje objekata i ure�aja
komunalne infrastrukture za razdoblje 2004.-2008.
godine (»Službeni vjesnik« broj 41/03).

Članak 2.

Ovom Odlukom dopunjuje se članak 1. Odluke o
zaduživanju (KLASA: 450-04/04-01/10, URBROJ: 2176/
06-01/1-04-2) od 12. 10. 2004. godine, na način da
se dodaje stavak 2. koji glasi:

»Ovlašćuje se gradsko komunalno poduzeće
Privreda d.o.o. Petrinja, da se kreditno zaduži kod
Privredne banke Zagreb d.d., Podružnice Sisak, Sisak

S. i A. Radića 10, sjedište osnivača: Zagreb, Račkoga
6, za dugoročni kredit s valutnom klauzulom pod
sljedećim uvjetima:

- u iznosu od 5.000.000,00 KN (slovima:
petmilijunakuna) uz valutnu klauzulu vezanu uz CHF
te valutna protuvrijednost u CHF isplaćenog iznosa
u kunama prema srednjem tečaju HNB na dan
korištenja, predstavlja zaduženje gradskog komunalnog
poduzeća Privreda d.o.o. Petrinja.

Na jednaki način gradsko komunalno poduzeće
Privreda d.o.o. Petrinja zadužuje se:

- s redovnom i interkalarnom kamatom u visini
jednomjesečnog CHF LIBOR-a uvećanog za 2,67
(dvacijelihšezdesetsedam) postotna poena, godišnje,
promjenjiva,

- s rokom otplate u kunama, uz primjenu srednjeg
tečaja HNB za 1 CHF na dan vraćanja, u 84
(osamdesetčetiri) mjesečne rate, s time da prva
rata dopijeva na naplatu 31. 10. 2005. (slovima:
tridesetprvoglistopadadvijetisućepete) godine, a
zadnja rata dospijeva 30. 9. 2012. godine (slovima:
tridesetogrujnadvijetisućedvanaeste) godine.«

Članak 3.

Ostale odredbe Odluku o zaduživanju (KLASA:
450-04704-01/10, URBROJ: 2176/06-01/1-04-2) od
12. 10. 2004. godine, koje nisu mijenjane ovom
Odlukom, ostaju na snazi nepromijenjene.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 16. svibnja 2005.Stranica 428 - Broj 9

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

POVJERENIK VLADE REPUBLIKE HRVATSKE

KLASA: 450-04/04-01/10
URBROJ: 2176/06-03-05-4
Petrinja, 12. travnja 2005.

Povjerenik Vlade Republike Hrvatske
Josip Milaković, dipl. iur., v.r.

24.

Na temelju članka  87. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01) u svezi s člankom 49. Statuta
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03
i 41/03), članka 10. Odluke o izdvajanju i raspodjeli
sredstava za program razvoja malog gospodarstva
u kreditiranju poduzetnika za 2002. godinu –
»Poduzetnik – 2« (»Službeni vjesnik« broj 25/03 i
43/04) i Izvještaja o realizaciji Programa »Poduzetnik
– 2« od Privredne banke Zagreb d.d. – Podružnica
Sisak od 21. 4. 2005. godine, povjerenik Vlade
Republike Hrvatske u Gradu Petrinji 29. travnja 2005.
godine, donio je

O D L U K U

o davanju povoljnosti s naslova korištenja
kredita po Programu »Poduzetnik - 2«

Članak 1.

Obiteljsko poljoprivredno gospodarstvo - Ljubojević,
vl. Vojo Ljubojević, Petrinja, R. Lopašića 7, je 25. 3.
2005. godine realiziralo kredit u iznosu od 76.570,72
kn u Privrednoj banci Zagreb d.d.- Podružnica Sisak
pa se osloba�a plaćanja komunalne naknade i  poreza
na tvrtku za prostor koji je u vezi s poslovnom
djelatnošću za koju se traži kredit:

a) 100% - za prvu godinu poslovanja,

b) 100% - za drugu godinu poslovanja,

c) 75% - za treću godinu poslovanja,

d) 50% - za četvrtu godinu poslovanja,

e) 25% - za petu godinu poslovanja.

Korisnik se osloba�a i plaćanja komunalnog
doprinosa u 100% iznosu za prostor koji je u vezi s
poslovnom djelatnošću za koju se traži kredit.

Članak 2.

Povoljnosti za prvu godinu poslovanja su
osloba�anja:

a) plaćanja komunalne naknade za 2005. godinu
u 100% iznosu,

b) plaćanja poreza na tvrtku za 2005. godinu u
100% iznosu,

c) plaćanja komunalnog doprinosa za 2005. godinu
u 100% iznosu.

O davanju povoljnosti za svaku godinu poslovanja
donijeti će se nova odluka.

Članak 3.

Financijska sredstva iz ove Odluke isplatit će se
iz  Proračuna Grada Petrinje za 2005. godinu (»Službeni
vjesnik« broj 43/04), sa stavke 35232  Subvencije
obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima, iz prihoda
od poreza na dohodak.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada
Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

POVJERENIK VLADE REPUBLIKE HRVATSKE

KLASA: 320-08/04-01/25
URBROJ: 2176/06-03-05-5
Petrinja, 29. travnja 2005.

Povjerenik Vlade Republike Hrvatske
Josip Milaković, dipl. iur., v.r.

25.

Na temelju članka  87. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01) u svezi s člankom 49. Statuta
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03
i 41/03), članka 10. Odluke o izdvajanju i raspodjeli
sredstava za program razvoja malog gospodarstva
u kreditiranju poduzetnika za 2002. godinu –
»Poduzetnik – 2« (»Službeni vjesnik« broj 25/03 i
43/04) i Izvještaja o realizaciji Programa »Poduzetnik
– 2« od Privredne banke Zagreb d.d. – Podružnica
Sisak od 21. 4. 2005. godine, povjerenik Vlade
Republike Hrvatske u Gradu Petrinji 29. travnja 2005.
godine, donio je

O D L U K U

o davanju povoljnosti s naslova korištenja
kredita po Programu »Poduzetnik - 2«

Članak 1.

Obrt »ŠUŠMEG« Limar – vodoinstalater - trgovina,
vl. Ivan Šušmeg, Petrinja, D. Petrovića 10, je 14. 4.
2005. godine realiziralo kredit u iznosu od 203.851,91
kn u Privrednoj banci Zagreb d.d.- Podružnica Sisak
pa se osloba�a plaćanja komunalne naknade i  poreza
na tvrtku za prostor koji je u vezi s poslovnom
djelatnošću za koju se traži kredit:



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 16. svibnja 2005. Broj 9 - Stranica 429

a) 100% - za prvu godinu poslovanja,

b) 100% - za drugu godinu poslovanja,

c) 75% - za treću godinu poslovanja,

d) 50% - za četvrtu godinu poslovanja,

e) 25% - za petu godinu poslovanja.

Korisnik se osloba�a i plaćanja komunalnog
doprinosa u 100% iznosu za prostor koji je u vezi s
poslovnom djelatnošću za koju se traži kredit.

Članak 2.

Povoljnosti za prvu godinu poslovanja su
osloba�anja:

a) plaćanja komunalne naknade za 2005. godinu
u 100% iznosu,

b) plaćanja poreza na tvrtku za 2005. godinu u
100% iznosu,

c) plaćanja komunalnog doprinosa za 2005. godinu
u 100% iznosu.

O davanju povoljnosti za svaku godinu poslovanja
donijeti će se nova odluka.

Članak 3.

Financijska sredstva iz ove Odluke isplatit će se
iz  Proračuna Grada Petrinje za 2005. godinu (»Službeni
vjesnik« broj 43/04), sa stavke 35232  Subvencije
obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima, iz prihoda
od poreza na dohodak.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada
Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

POVJERENIK VLADE REPUBLIKE HRVATSKE

KLASA: 311-04/05-01/01
URBROJ: 2176/06-03-05-4
Petrinja, 29. travnja 2005.

Povjerenik Vlade Republike Hrvatske
Josip Milaković, dipl. iur., v.r.

26.

Na temelju članka  87. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01) u svezi s člankom 49. Statuta
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 19/01, 5/03
i 41/03), članka 10. Odluke o izdvajanju i raspodjeli
sredstava za program razvoja malog gospodarstva
u kreditiranju poduzetnika za 2002. godinu –
»Poduzetnik – 2« (»Službeni vjesnik« broj 25/03 i
43/04) i Izvješća banke  o realizaciji kredita -  Pro-

gram »Poduzetnik 2« od Nove banke d.d. od 25. 2.
2005. godine, povjerenik Vlade Republike Hrvatske
u Gradu Petrinji 12. svibnja 2005. godine, donio je

O D L U K U

o davanju povoljnosti s naslova korištenja
kredita po Programu »Poduzetnik - 2«

Članak 1.

Keramičarski obrt »Jerko«, vl. Jerko  Kurdija,
Petrinja, I. Maline 133, je 28. 1. 2005. godine realizirao
kredit u iznosu od 79.500,0 kn u Novoj banci d.d. pa
se osloba�a plaćanja komunalne naknade i  poreza
na tvrtku za prostor koji je u vezi s poslovnom
djelatnošću za koju se traži kredit:

a) 100% - za prvu godinu poslovanja,

b) 100% - za drugu godinu poslovanja,

c) 75% - za treću godinu poslovanja,

d) 50% - za četvrtu godinu poslovanja,

e) 25% - za petu godinu poslovanja.

Korisnik se osloba�a i plaćanja komunalnog
doprinosa u 100% iznosu za prostor koji je u vezi s
poslovnom djelatnošću za koju se traži kredit.

Članak 2.

Povoljnosti za prvu godinu poslovanja su
osloba�anja:

a) plaćanja komunalne naknade za 2005. godinu
u 100% iznosu,

b) plaćanja poreza na tvrtku za 2005. godinu u
100% iznosu,

c) plaćanja komunalnog doprinosa za 2005. godinu
u 100% iznosu.

O davanju povoljnosti za svaku godinu poslovanja
donijeti će se nova odluka.

Članak 3.

Financijska sredstva iz ove Odluke isplatit će se
iz  Proračuna Grada Petrinje za 2005. godinu (»Službeni
vjesnik« broj 43/04), sa stavke 35232 Subvencije
obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

POVJERENIK VLADE REPUBLIKE HRVATSKE

KLASA: 311-04/04-01/64
URBROJ: 2176/06-03-05-4
Petrinja, 12. svibnja 2005.

Povjerenik Vlade Republike Hrvatske
Josip Milaković, dipl. iur., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 16. svibnja 2005.Stranica 430 - Broj 9

27.

Na temelju članka  87. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01) u svezi s člankom 49. Statuta Grada
Petrinje (»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i
41/03), članka 8. i 9. Odluke o izdvajanju i raspodjeli
sredstava za program razvoja malog gospodarstva
u kreditiranju poduzetnika za 2002. godinu –
»Poduzetnik – 2« (»Službeni vjesnik« broj 25/03 i
43/04) i Izvješća banke o realizaciji kredita - Pro-
gram »Poduzetnik 2« od Nove banke d.d. od 25. 2.
2005. godine, povjerenik Vlade Republike Hrvatske
u Gradu Petrinji 12. svibnja 2005. godine, donio je

O D L U K U

o dodjeli bespovratne potpore

Članak 1.

Keramičarskom obrtu »Jerko«, vl. Jerko Kurdija,
Petrinja, I. Maline 133 dodjeljuje se bespovratna
potpora u iznosu od 1.500,00 kuna za pokriće troškova
i savjetodavnih usluga konzultanata u svezi izrade
Poslovnog plana.

 Članak 2.

Sredstva će se doznačiti na poslovni račun korisnika
broj: 2407000 - 1100137559 otvoren kod Nove banke
d.d. iz Proračuna grada Petrinje za 2005. godinu
(»Službeni vjesnik« broj 43/04), sa stavke 35232
Subvencije obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada
Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

POVJERENIK VLADE REPUBLIKE HRVATSKE

KLASA: 311-04/04-01/64
URBROJ: 2176/06-03-05-5
Petrinja, 12. svibnja 2005.

Povjerenik Vlade Republike Hrvatske
Josip Milaković, dipl. iur., v.r.

28.

Na temelju članka  87. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01) u svezi s člankom 49. Statuta Grada
Petrinje (»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i
41/03), članka 10. Odluke o izdvajanju i raspodjeli
sredstava za program razvoja malog gospodarstva
u kreditiranju poduzetnika za 2002. godinu –
»Poduzetnik – 2« (»Službeni vjesnik« broj 25/03 i

43/04) i Izvješća banke  o realizaciji kredita - Pro-
gram »Poduzetnik 2« od Zagrebačke banke d.d. od
30. 4. 2005. godine, povjerenik Vlade Republike
Hrvatske u Gradu Petrinji 12. svibnja 2005. godine,
donio je

O D L U K U

o davanju povoljnosti s naslova korištenja
kredita po Programu »Poduzetnik - 2«

Članak 1.

»Rotomat« d.o.o., vl. Nikola Horvatić, Petrinja,
Matije Gupca 82, je 21. 12. 2004. godine realiziralo
kredit u iznosu od 810.568,54 kn u Zagrebačkoj
banci d.d. pa se osloba�a plaćanja komunalne naknade
i  poreza na tvrtku za prostor koji je u vezi s poslovnom
djelatnošću za koju se traži kredit:

a) 100% - za prvu godinu poslovanja,

b) 100% - za drugu godinu poslovanja,

c) 75% - za treću godinu poslovanja,

d) 50% - za četvrtu godinu poslovanja,

e) 25% - za petu godinu poslovanja.

Osloba�a se i plaćanja komunalnog doprinosa u
100% iznosu za prostor koji je u vezi s poslovnom
djelatnošću za koju se traži kredit.

Članak 2.

Povoljnosti za prvu godinu poslovanja su
osloba�anja:

a) plaćanja komunalne naknade za 2005. godinu
u 100% iznosu,

b) plaćanja poreza na tvrtku za 2005. godinu u
100% iznosu,

c) plaćanja komunalnog doprinosa za 2005. godinu
u 100% iznosu.

O davanju povoljnosti za svaku godinu poslovanja
donijeti će se nova odluka.

Članak 3.

Financijska sredstva iz ove Odluke teretit će se
iz  Proračuna Grada Petrinje za 2005. godinu (»Službeni
vjesnik« broj 43/04), sa stavke 35232  Subvencije
obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

POVJERENIK VLADE REPUBLIKE HRVATSKE

KLASA: 310-10/04-01/12
URBROJ: 2176/06-03-05-4
Petrinja, 12. svibnja 2005.

Povjerenik Vlade Republike Hrvatske
Josip Milaković, dipl. iur., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 16. svibnja 2005. Broj 9 - Stranica 431

AKTI GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

3.

Temeljem članka 33. alineja 9. i članka 53. Zakona
o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne
i područne (regionalne) samouprave (»Narodne novine«
broj 44/05 – pročišćeni tekst), Gradsko izborno
povjerenstvo Grada Petrinje dana 16. svibnja 2005.
godine donijelo je

O D L U K U

o utvr�ivanju i objavljivanju rezultata izbora
održanih 15. svibnja 2005. godine za članove

Gradskog vijeća Grada Petrinje

Utvr�uju se i objavljuju rezultati izbora održanih
15. svibnja 2005. godine za članove Gradskog vijeća
Grada Petrinje kako slijedi:

I. U popisu birača upisano je ukupno 23.113
birača, glasovalo je 9.847 birača, odnosno 42,60%.

   Nevažećih je bilo 264 glasačkih listića, odnosno
2,68%.

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći
broj glasova:

1. HRVATSKA NARODNA 4.372 glasa
STRANKA – HNS (45,63%)

SOCIJALDEMOKRATSKA
PARTIJA HRVATSKE – SDP

HRVATSKA SELJAČKA
STRANKA – HSS

LIBERALNA STRANKA – LS

(KOALICIJA)

MIROSLAV GREGURINČIĆ
– nositelj liste

2. HRVATSKA STRANKA 1.907 glasova
PRAVA – HSP (19,90%)

PEJO TRGOVČEVIĆ
– nositelj liste

3. HRVATSKA DEMOKRATSKA 1.698 glasova
ZAJEDNICA – HDZ (17,72%)

DEMOKRATSKI
CENTAR – DC
(KOALICIJA)

VLADO KIRETA, inž.
– nositelj liste

4. HRVATSKA STRANKA 386 glasova
UMIROVLJENIKA – HSU (4,03%)

JOSIP VUIĆ – nositelj liste

5. SAMOSTALNA 307 glasova
DEMOKRATSKA SRPSKA (3,20%)
STRANKA – SDSS

BRANKO RADANOVIĆ
– nositelj liste

6. NEZAVISNA GRADSKA LISTA 254 glasa

MARIO OROZ – nositelj liste (2,65%)

7. HRVATSKA SOCIJALNO 243 glasa
LIBERALNA STRANKA – HSLS (2,54%)

mr. JOSIP MRGAN
– nositelj liste

8. NEZAVISNA GRADSKA LISTA 228 glasova

mr. sc. STEVO TOMIĆ (2,38%)
– nositelj liste

9. HRVATSKI BLOK – POKRET 186 glasova
ZA MODERNU HRVATSKU (1,94%)

- HRVATSKI BLOK

JURO MARTIĆ – nositelj liste

III. Temeljem članka 27. stavak 4. Zakona o izboru
članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave (»Narodne novine« broj
44/05 – pročišćeni tekst), kandidacijske liste koje
sudjeluju u diobi mjesta su:

1. HRVATSKA NARODNA STRANKA – HNS

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA
HRVATSKE – SDP

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS

LIBERALNA STRANKA – LS

(KOALICIJA)

MIROSLAV GREGURINČIĆ – nositelj liste

2. HRVATSKA STRANKA PRAVA – HSP

PEJO TRGOVČEVIĆ – nositelj liste

3. HRVATSKA DEMOKRATSKA
ZAJEDNICA – HDZ

DEMOKRATSKI CENTAR – DC

(KOALICIJA)

VLADO KIRETA, inž. – nositelj liste

IV. Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave (»Narodne novine« broj
44/05 – pročišćeni tekst), kandidacijske liste iz točke
III. ove Odluke dobile su:

1. HRVATSKA NARODNA STRANKA – HNS

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA
HRVATSKE – SDP

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS

LIBERALNA STRANKA – LS

(KOALICIJA),

11 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani
sljedeći kandidati:

1. MIROSLAV GREGURINČIĆ

2. DARINKO DUMBOVIĆ



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 16. svibnja 2005.Stranica 432 - Broj 9

3. KREŠO KOVAČIĆEK

4. MIROSLAV PETRAČIĆ

5. IVICA LJUBANOVIĆ

6. DRAGUTIN ŠOŠTARIĆ

7. IVAN VUJIĆ

8. ZLATKO MEDVED

9. NIKOLA JANJANIN

10. TIHOMIR KLARIĆ

11. VLADIMIR GREGURINČIĆ

2. HRVATSKA STRANKA PRAVA – HSP

4 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani
sljedeći kandidati:

1. PEJO TRGOVČEVIĆ

2. DARKO DUMBOVIĆ

3. TOMISLAV ROSS

4. MATEJ STANEŠIĆ

3. HRVATSKA DEMOKRATSKA
ZAJEDNICA – HDZ

DEMOKRATSKI CENTAR – DC

(KOALICIJA)

 4 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani
sljedeći kandidati:

1. VLADO KIRETA, inž.

2. ÐURO BUGARIN, dr. vet. med.

3. ANA BEŠLIĆ

4. SNJEŽANA KARATUROVIĆ.

V. Temeljem članka 10. stavak 1. Zakona o izboru
članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave (»Narodne novine« broj
44/05 – pročišćeni tekst), odredaba Ustavnog zakona
o pravima nacionalnih manjina (»Narodne novine«
broj 155/02) i članka 28. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03, 41/03 i 5/05)
Gradsko izborno povjerenstvo Grada Petrinje utvr�uje
i objavljuje da je na izborima provedenim dana 15.
svibnja 2005. godine osigurana zastupljenost
nacionalnih manjina u skladu sa navedenim zakonima
i Statutom Grada, na način da je sa koalicijske liste
HNS, SDP, HSS i LS u Gradsko vijeće Grada Petrinje
izabran NIKOLA JANJANIN, pripadnik srpske
nacionalne manjine.

VI. Ova Odluka objavit će se u »Službenom
vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/05-01/08
URBROJ: 2176/06-01-05-100
Petrinja, 16. svibnja 2005.

Predsjednik
Siniša Orlić, v.r.

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

1.
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o izboru

članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave (»Narodne novine« broj
44/05 - pročišćeni tekst - dalje: Zakon), Općinsko
izborno povjerenstvo Općine Gvozd donosi

O D L U K U

Općinsko izborno povjerenstvo utvr�uje da je prema
rezultatima glasovanja na izborima za članove
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave održanim 15. svibnja 2005.
godine osigurana zastupljenost pripadnika hrvatskog
naroda, utvr�ena Statutarnom odlukom o odre�ivanju
broja predstavnika hrvatskog naroda u Općinskom
vijeću Općine Gvozd (»Službeni vjesnik« broj
10/03), prema kojoj u Općinskom vijeću Općine Gvozd
koji broji 15 vijećnika mora biti najmanje pet vijećnika
pripadnika hrvatskog naroda.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/05-01/21
URBROJ: 2176/09-05-17
Gvozd, 16. svibnja 2005.

Predsjednik
Gordana Briševac Imprić, v.r.

2.

Na temelju članka 33. alineja 9. i članka 53.
Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica
lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne
novine« broj 44/05 - pročišćeni tekst), Općinsko izborno
povjerenstvo Općine Gvozd objavljuje rezultate
glasovanja na izborima održanim 15. svibnja 2005.
godine za

I Z B O R

predstavnika (vijećnika) Općinskog vijeća
Općine Gvozd

I. Općinsko izborno povjerenstvo utvr�uje da
Općina Gvozd ima ukupno 5.210 birača i da je glasovalo



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 16. svibnja 2005. Broj 9 - Stranica 433

1.860 birača, odnosno 35,70%. Nevažećih je bilo 47
glasačkih listića, odnosno 2,53%.

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći
broj glasova:

1. Samostalna
demokratska srpska
stranka - SDSS 490 glasova 27,03%

Branko Jovičić - nositelj
liste

2. Socijaldemokratska
partija Hrvatske - SDP 439 glasova 24,21%

Hrvatska narodna
stranka - HNS

Liberalna stranka - LS

(Koalicija)

Vlado Gabrić - nositelj
liste

3. Hrvatska demokratska
zajednica - HDZ 334 glasova 18,42%

Ivo Martinović, dr.
- nositelj liste

4. Nezavisna općinska
lista 322 glasova 17,76%

Mile Jerosimić - nositelj
liste

5. Hrvatska stranka
prava - HSP 122 glasa 6,73%

Ljubomir Čavrag
- nositelj liste

6. Hrvatska stranka
umirovljenika - HSU 106 glasova 5,85%
Nikola Milić - nositelj
liste

III. Temeljem članka 27. stavka 4. Zakona o izboru
članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave kandidacijske liste koje
sudjeluju u diobi mjesta su:

1. Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP
Hrvatska narodna stranka - HNS

Liberalna stranka - LS

(Koalicija)
Vlado Gabrić - nositelj liste,

2. Samostalna demokratska srpska stranka - SDSS

Branko Jovičić - nositelj liste,
3. Nezavisna općinska lista

Mile Jerosimić - nositelj liste,

4. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
Ivo Martinović, dr. - nositelj liste,

5. Hrvatska stranka prava - HSP

Ljubomir Čavrag - nositelj liste,
6. Hrvatska stranka umirovljenika - HSU.

IV. Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave kandidacijske lsite dobile
su:

1. Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP

Hrvatska narodna stranka - HNS

Liberalna stranka - LS

(Koalicija)

4 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani
slijedeći kandidati:

1. Vlado Gabrić

2. Danijela Dimić

3. Branko Barbir

4. Ðor�e Tepšić

2. Samostalna demokratska srpska stranka
- SDSS

4 mjesta te su s te kandidaciske liste izabrani
slijedeći kandidati:

1. Branko Jovičić

2. Cica Lapčević

3. Mile Gabrić

4. Milorad Milojević

3. Nezavisna općinska lista

3 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani
slijedeći kandidati:

1. Mile Jerosimić

2. Nikola Vučinić

3. Petar Miličević

4. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ

3 mjesta te su s te kandidaciske liste izabrani
slijedeći kandidati:

1. Ivo Martinović, dr.

2. Dragoljub Dizdar

3. Anto Kezić

5. Hrvatska stranka prava - HSP

1 mjesto te je s te kandidacijske liste izabran
slijedeći kandidat:

1. Ljubomir Čavrag

6. Hrvatska stranka umirovljenika - HSU

0 mjesta te s te kandidacijske liste nije izabran
niti jedan kandidat.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/05-01/21
URBROJ: 2176/09-05-18
Gvozd, 16. svibnja 2005

Predsjednik
Gordana Briševac Imprić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 16. svibnja 2005.Stranica 434 - Broj 9

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

14.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka
13. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01 i 10/02), Općinsko vijeće Općine Hrvatska
Dubica na sjednici održanoj 7. travnja 2005. godine
donijelo je

S T A T U T A R N U   O D L U K U

Članak 1.

Poništavaju se opći akti Općinskog vijeća Općine
Hrvatska Dubica doneseni na sjednici održanoj 14.
ožujka 2005. godine i to:

- Statut Općine Hrvatska Dubica,

- Poslovnik Općinskog vijeća Općine Hrvatska
Dubica.

Članak 2.

Ova Statutarna odluka stupa na snagu danom
objave u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-03/05-01/01
URBROJ: 2176/10-02-05/06
Hrvatska Dubica, 7. travnja 2005.

Potpredsjednik
Pavao Ciprić, v.r.

15.

Na temelju članka 32. stavka 2. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 96/03), članka 35. Zakona o
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne
novine« broj 33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje)
i članka 13. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni
vjesnik« broj 24/01 i 10/02), Općinsko vijeće Općine
Hrvatska Dubica na sjednici održanoj 7. travnja 2005.
godine donijelo je

I Z M J E N E   I   D O P U N E

Proračuna Općine Hrvatska Dubica za 2005.
godinu

Članak 1.

Utvr�uju se Izmjene i dopune Proračuna Općine
Hrvatska Dubica za 2005. godinu (»Službeni vjesnik«
broj 42/04 i 6/05 - nadalje: Proračun), kako slijedi:

U Općem dijelu Proračuna:

- ukupni prihodi/primici iznos »4.969.000,00«
mijenja se i sada glasi: »5.369.000,00«,

- iznos u kontu 63 mijenja se i sada glasi
»3.227.758,00«,

- iznos u kontu 6332 mijenja se i sada glasi:
»2.470.000,00«.

U Posebnom dijelu Proračuna:

- ukupni rashodi/izdaci iznos od »4.969.000,00«
mijenja se i sada glasi: »5.369.000,00«,

- iznos u kontu 3 mijenja se i sada glasi:
»3.107.000,00«,

- iznos u kontu 3234 mijenja se i sada glasi:
»605.000,00«.

Članak 2.

Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu
osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku«
Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/04-01/03
URBROJ: 2176/10-02-05/04
Hrvatska Dubica, 7. travnja 2005.

Potpredsjednik
Pavao Ciprić, v.r.

16.

Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o
poljoprivrednom zemljištu (»Narodne novine« broj
66/01 i 87/02) i članka 13. Statuta Općine Hrvatska
Dubica (»Službeni vjesnik« broj 24/01 i 10/02), Općinsko
vijeće Općine Hrvatska Dubica na sjednici održanoj
7. travnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U

o izboru najpovoljnije ponude za prodaju
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu

Republike Hrvatske za područje Općine
Hrvatska Dubica

Članak 1.

Prihvaća se, kao najpovoljnija ponuda za prodaju
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike
Hrvatske za područje Općine Hrvatska Dubica na



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 16. svibnja 2005. Broj 9 - Stranica 435

javnom natječaju objavljenom 30. ožujka 2005.
godine u dnevnom tisku »VJESNIK« koji je objavilo i
provelo Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica,
kako slijedi:

Sve katastarska općina: Dubica

1. Matija Zorotić, Petra Zrinskog 1, Hrvatska
Dubica, JMBG: 1305952370609

- k.č. 3307/46 pašnjak 5, površina 20 ha 00 a
00 m2 za cijenu od 41.568,00 kn,

2. Matija Zorotić, Petra Zrinskog 1, Hrvatska
Dubica, JMBG: 1305952370609

- k.č. 3306 oranica 5, površina 11 ha 66 a
25 m2 za cijenu od 143.224,83 kn,

3. Matija Zorotić, Petra Zrinskog 1, Hrvatska
Dubica, JMBG: 1305952370609

- k.č. 3305 oranica 5, površina 51 a 61 m2 za
cijenu od 6.338,12 kn,

4. Matija Zorotić, Petra Zrinskog 1, Hrvatska
Dubica, JMBG: 1305952370609

- k.č. 3308/1 pašnjak 6, površina 15 ha 49 a
94 m2 za cijenu od 26.844,96 kn,

5. Matija Zorotić, Petra Zrinskog 1, Hrvatska
Dubica, JMBG: 1305952370609

- k.č. 3307/16 pašnjak 5, površina 1 ha 15 a
09 m2 za cijenu 2.392,03 kn,

6. Matija Zorotić, Petra Zrinskog 1, Hrvatska
Dubica, JMBG: 1305952370609

- k.č. 3307/20 pašnjak 5, površina 57 a 55 m2

za cijenu od 1.196,12 kn,

7. Matija Zorotić, Petra Zrinskog 1, Hrvatska
Dubica, JMBG: 1305952370609

- k.č. 3307/28 pašnjak 5, površina 57 a 55 m2

za cijenu od 1.196,12 kn,

8. Matija Zorotić, Petra Zrinskog 1, Hrvatska
Dubica, JMBG: 1305952370609

- k.č. 3360 livada 6, površina 30 a 10 m2 za
cijenu od 1.443,59 kn,

9. Matija Zorotić, Petra Zrinskog 1, Hrvatska
Dubica, JMBG: 1305952370609

- k.č. 3361/1 livada 6, površina 1 ha 09 a
30 m2 za cijenu od 5.242,03 kn,

10. Matija Zorotić, Petra Zrinskog 1, Hrvatska
Dubica, JMBG: 1305952370609

- k.č. 3358/1 oranica 6, površina 1 ha 05 a
78 m2 za cijenu od 10.825,53 kn,

11. Matija Zorotić, Petra Zrinskog 1, Hrvatska
Dubica, JMBG: 1305952370609

- k.č. 3358/2 livada 6, površina 1 ha 05 a
78 m2 za cijenu od 5.073,21 kn,

12. Matija Zorotić, Petra Zrinskog 1, Hrvatska
Dubica, JMBG: 1305952370609

- k.č. 3357/5 livada 5, površina 38 a 63 m2 za
cijenu od 2.223,23 kn,

13. Matija Zorotić, Petra Zrinskog 1, Hrvatska
Dubica, JMBG: 1305952370609

- k.č. 3357/3 livada 5, površina 30 a 00 m2 za
cijenu 1.726,56 kn,

14. Matija Zorotić, Petra Zrinskog 1, Hrvatska
Dubica, JMBG: 1305952370609

- k.č. 3355/1 livada 5, površina 82 a 47 m2 za
cijenu 4.746,31 kn,

15. Matija Zorotić, Petra Zrinskog 1, Hrvatska
Dubica, JMBG: 1305952370609

- k.č. 3355/2 livada 5, površina 83 a 73 m2 za
cijenu od 4.818,83 kn.

Sveukupna površina 55,8378 ha.

Sveukupna cijena 258.859,47 kn.

Članak 2.

Ovlašćuje se općinski načelnik da, na temelju
ove Odluke, s odabranim ponuditeljem sklopi ugovor
o prodaji poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu
Republike Hrvatske iz članka 1. ove Odluke, a nakon
dane suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, šumarstva
i vodnog gospodarstva.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica nakon dobivene suglasnosti iz članka 2. iste.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 320-01/02-01/01
URBROJ: 2176/10-02-05/30
Hrvatska Dubica, 7. travnja 2005.

Potpredsjednik
Pavao Ciprić, v.r.

17.

Na temelju članka 54. Zakona o poljoprivrednom
zemljištu (»Narodne novine« broj 66/01 i 87/02) i
članka 13. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni
vjesnik« broj 24/01 i 10/02), Općinsko vijeće Općine
Hrvatska Dubica na sjednici održanoj 7. travnja 2005.
godine donijelo je

I Z M J E N E   I   D O P U N E

Programa raspolaganja poljoprivrednim
zemljištem na području Općine Hrvatska Dubica

Članak 1.

Utvr�uju se izmjene i dopune Programa raspolaganja
poljoprivrednim zemljištem na području Općine Hrvatska
Dubica (»Službeni vjesnik« broj 2/05 - nadalje: Pro-
gram), kako slijedi:

- iza točke 4. stavka 1. članka 1. Programa
dodaje se nova točka koja glasi: »-Površine odre�ene
za ostalo,«,



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 16. svibnja 2005.Stranica 436 - Broj 9

- iza članka 7. Progama dodaje se novi podnaslov
koji glasi:

»Površine odre�ene za ostalo«,
- iza podnaslova površine odre�ene za prodaju

dodaje se novi članak 8. koji glasi:
»Za ostale namjene (poduzetničke zone) odre�uju

se sljedeće površine: k.č. 3307/33, 3307/34,
3307/42 i 3307/46.«

Članci 8, 9, 10. i 11. Programa postaju članci 9,
10, 11. i 12. Programa.

Članak 2.
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu

danom objave u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska

Dubica, a isti će se objaviti nakon pribavljenog mišljenja
- dane suglasnosti od Ministarstva poljoprivrede,
šumarstva i vodnog gospodarstva.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 320-01/02-01/01
URBROJ: 2176/10-02-05/29
Hrvatska Dubica, 7. travnja 2005.

Potpredsjednik
Pavao Ciprić, v.r.

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

7.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka
45. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«
broj 24/01 i 10/02), Općinsko poglavarstvo Općine
Hrvatska Dubica na sjednici održanoj 7. travnja 2005.
godine donijelo je

O D L U K U

o utvr�ivanju lokacije poduzetničke zone »Jelas
polje«

Članak 1.

S ciljem izgradnje farme za tov junadi osniva se
Poduzetnička zona »Jelas polje«.

Kao lokacija za izgradnju Poduzetničke zone iz
stavka 1. ovog članka utvr�uju se površine: k.č.
3307/33,, 3307/34, 3307/42, 3307/46 sve k.o. Dubica.

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 320-02/05-01/01
URBROJ: 2176/10-03-05/09
Hrvatska Dubica, 7. travnja 2005.

Predsjednik
Matija Mikulić, v.r.

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

3.

Na temelju članka 33. alineja 9, 52. i 53. Zakona
o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne
i područne (regionalne) samouprave (»Narodne novine«
broj 44/05 - pročišćeni tekst), Općinsko izborno
povjerenstvo Općine Lekenik donijelo je

O D L U K U

o utvr�ivanju i objavljivanju rezultata izbora
održanih 15. svibnja 2005. godine za članove

Općinskog vijeća Općine Lekenik

I. Općinsko izborno povjerenstvo utvr�uje i
objavljuje rezultate izbora održanih 15. svibnja 2005.
godine za članove Općinskog vijeća Općine Lekenik
kako slijedi.

II. U popis birača ukupno je upisano 5169 birača.

III. Pojedine kandidacijske liste dobile su slijedeći
broj glasova:

1. Hrvatska demokratska
zajednica - HDZ 544

2. Hrvatska narodna stranka - HNS 172

3. Hrvatska seljačka stranka - HSS 1051

4. Hrvatska socijalno liberalna
stranka - HSLS 68

5. Hrvatska stranka prava - HSP 148

6. Socijaldemokratska partija
Hrvatske - SDP

Liberalna stranka - LS

(Koalicija) 261



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 16. svibnja 2005. Broj 9 - Stranica 437

IV. Nevažećih glasačkih listića bilo je ukupno 29.

V. Broj mjesta u Općinskom vijeću Općine Lekenik
po kandidacijskim listama:

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ 3

2. Hrvatska narodna stranka - HNS 1

3. Hrvatska seljačka stranka - HSS 6

4. Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP

Liberalna stranka - LS

(Koalicija) 1

VI. Imena i prezimena kandidata sa svake
kandidacijske liste koji su izabrani za članove Općinskog
vijeća Općine Lekenik:

1. Ivica Perović HSS

2. Ivica Hapčić HSS

3. Ivan Kenig HSS

4. Marijan Crnkoci HSS

5. Vedran Havidić HSS

6. Ivan Blažinić HSS

7. Stjepan Kušan HDZ

8. Dragutin Vlahovac HDZ

9. Ivan Kosić HDZ

10. Ivan Rak SDP-LS

11. Renata Tunjić HNS

VII. Ova Odluka objavit će se u »Službenom
vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/05-01/05
URBROJ: 2176/12-05-01
Lekenik, 16. svibnja 2005.

Predsjednik
Marijanka Salopek, v.r.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.

Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o
poljoprivrednom zemljištu (»Narodne novine« broj
66/01), i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni
vjesnik« broj 27/01) Općinsko vijeće Općine Lipovljani
na sjednici održanoj 22. rujna 2004. godine donijelo
je

P R O G R A M

raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u
vlasništvu Republike Hrvatske, na području

Općine Lipovljani

I. OPĆE ODREDBE

ČIanak 1.

Ovim Programom odre�uje se raspolaganje
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike
Hrvatske na području Općine Lipovljani.

Raspolaganje poljoprivrednim zemljištem iz stavka
1. ovog čIanka zasniva se na podacima:

- ukupne površine u vlasništvu države,

- podaci o dosadašnjem raspolaganju poljo-
privrednim zemljištem u vlasništvu države,

- površine odre�ene za povrat,

- površine odre�ene za prodaju,

- površine odre�ene za zakup,

- površine odre�ene za koncesiju,

- površine odre�ene za ostale načine
raspolaganja.

II. UKUPNE POVRŠINE POLJOPRIVREDNOG
ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU REPUBLIKE
HRVATSKE

ČIanak 2.
Ukupne površine poljoprivrednog zemljišta u

vlasništvu države na području Općine Lipovljani, prema
podacima iz katastra zemljišta za pripadajuće
Katastarske općine Lipovljani, Krivaj, Piljenice i K.
Velika iznose ukupno 1842,59 hektara.

ČIanak 3.
Podaci o površinama poljoprivrednog zemljišta

navedeni u članku 2. ovog Programa obuhvaćaju
poljoprivredno zemljište u vlasništvu države koje se
nalazi izvan granica gra�evinskog područja, a planira
se novim Prostornim planom prenamijeniti u gra�evinsko
zemljište za potrebe proširenja industrijske zone u
ukupnoj površini od 14,22 hektara.

ČIanak 4.
Područja poljoprivrednog zemijišta navedena u

čIancima 2. i 3. ovog Programa iskazana su na
grafičkom prilogu u mjerilu 1:2880 i popisu
poljoprivrednih katastarskih čestica, koji su sastavni
dio ovog Programa.

III. PODACI O DOSADAŠNJEM RASPOLAGANJU
POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U
VLASNIŠTVU DRŽAVE

ČIanak 5.

Dosadašnje raspolaganje poljoprivrednim zemljištem
u vlasništvu Republike Hrvatske temeljilo se na



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 16. svibnja 2005.Stranica 438 - Broj 9

odredbama Zakona o poljoprivrednom zemljištu
(»Narodne novine« broj 54/94 - pročišćeni tekst,
48/95, 19/98 i 105/99) na način da je od 24. srpnja
1991. godine, za područje Općine Lipovljani dano u
zakup ukupno 746,69 ha poljoprivrednog zemljišta.

Za povrat poljoprivrednih površina u postupku
denacionalizacije podnijeti su zahtjevi za ukupno
76,63 hektara poljoprivrednog zemljišta, a ovim
Programom je osigurano 76,67 poljoprivrednog zemljišta
koje će se do pravomoćnosti rješenja o povratu davati
u privremeni zakup do jedne godine.

IV. POVRŠINE ODREÐENE ZA PRODAJU

ČIanak 6.
Sukladno utvr�enim podacima iz čIanka 2. ovog

Programa, za potrebe prodaje u Općini Lipovljani
odre�uju se ukupne površine od 468,72 ha.

Površine iz stavka 1. ovog čIanka ograničene su
na 30 ha po poljoprivrednom gospodarstvu, što je
manje od utvr�enih površina iz mjerila i uvjeta za
provedbu privatizacije poljoprivrednog zemljišta za
Sisačko-moslavačku županiju od 100 ha po
poljoprivrednom gospodarstvu jer je na osnovu
provedene ankete zainteresiranost za kupnju
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na
području Općine Lipovljani mala. Površine iz stavka
1. ovog čIanka koje su gruntovno ure�ene, a nisu u
zakupu ići će odmah u prodaju.

Površine iz stavka 1. ovog čIanka koje su u zakupu
ići će u prodaju nakon isteka ugovora o zakupu, a
površine koje nisu gruntovno sre�ene, a predvi�ene
su za prodaju ići će u prodaju nakon sre�ivanja
zemljišno-knjižnog stanja uz suglasnost Ministarstva
poljoprivrede i šumarstva, a do tada će se davati u
privremeni zakup.

V. POVRŠINE ODREÐENE ZA ZAKUP

ČIanak 7.
Sukladno utvr�enim podacima iz čIanka 2. ovog

Programa za potrebe zakupa u Općini Lipovljani
odre�uju se površine poljoprivrednog zemljišta u
ukupnoj površini od 959,59 hektara od čega je 741,20
hektara ribnjaka, 197,37 oranice, 15,48 livade i 5,75
pašnjaka i 1,63 hektara bare i trstici.

Za zakup su predvi�ene i površine poljoprivrednog
zemljišta u ukupnom iznosu 18,12 hektara koje se
nalazi izvan gra�evinske zone i pripadaju poljo-
privrednim površinama, a do izmjere i cijepanja od
gra�evinske zone davat će se u kratkoročni zakup.

VI. POVRŠINE ODREÐENE ZA KONCESIJU

ČIanak 8.

Sukladno utvr�enim podacima iz čIanka 2. ovog
Programa za potrebe koncesije odre�uju se površine
u ukupnoj površini od 323,39 ha, od čega je 318,76
ha oranica 4,63 ha livada.

VII. POVRŠINE NAMIJENJENE ZA OSTALO
RASPOLAGANJE POLJOPRIVREDNIM
ZEMLJIŠTEM

ČIanak 9.

Za potrebe raspolaganja površina odre�enih za
nepoljoprivredne namjene u dokumentima prostornog
ure�enja kojima raspolaže Vlada Republike Hrvatske
sukladno čIanku 10. Zakona o Vladi Republike Hrvatske
(»Narodne novine« broj 101/98, 15/00, 117/01) i
Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima
(»Narodne novine« broj 91/96, 68/98,137/99, 22/00,
73/00 i 114/01), odre�uju se površine od 14,22 hektara.

VI. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

ČIanak 10.

Raspored državnog poljoprivrednog zemljišta i
program raspolaganja prikazan je na kartama planova
katastarskih općina u mjerilu 1:2880 za područje
Općine Lipovljani i pripadajućeg dijela u k.o. Subocka,
Grada Novska koje u manjoj mjeri pripadaju u
poljoprivredni blok Hatnjak, Blatnjača i Serezmeti.

Kao Prilog Programu su i popis poljoprivrednih
katastarskih čestica.

ČIanak 11.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon
objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 320-02/02-01/01
URBROJ: 2176/13-01-03-01
Lipovljani, 22. rujna 2004.

Predsjednik
Zlatko Dalenjak, v.r.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

1.

Na temelju članka 33. alineje 9. i članka 53.
Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica
lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne

novine« broj 44/05 - pročišćeni tekst), Općinsko izborno
povjerenstvo Općine Martinska Ves donijelo je

O D L U K U



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 16. svibnja 2005. Broj 9 - Stranica 439

Utvr�uju se i objavljuju rezultati izbora održanih
15. svibnja 2005. godine za članove Vijeća Općine
Martinska Ves kako slijedi.

I. U popis birača upisano je ukupno 3163 birača,
od kojih je glasovalo 1732 birača.

II. Nevažećih glasačkih listića bilo je ukupno 59
glasačkih listića.

III. Broj glasova dobivenih po pojedinim
kandidacijskim listama:

1. Hrvatska Demokratska
zajednica - HDZ 763 glasova

Stjepan Ivoš - nositelj liste

2. Koalicijska kandidacijska lista 539 glasova

Hrvatska seljačka
stranka - HSS

Socijaldemokratska partija
Hrvatske - SDP

Ðuro Belovarić - nositelj liste

3. Hrvatska stranka prava - HSP 230 glasova

Ivan Jakopinec - nositelj liste

4. Hrvatska narodna
stranka - HNS 141 glasova

Josip Ivanuš - nositelj liste

IV. Kandidacijske liste sudjeluju u diobi mjesta u
Općinskom vijeću Općine Martinska Ves su:

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ

Stjepan Ivoš - nositelj liste,

2. Koalicijska kandidacijska lista

Hrvatska seljačka stranka - HSS

Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP

Ðuro Belovarić - nositelj liste,

3. Hrvatska stranka prava - HSP

Ivan Jakopinec - nositelj liste,

4. Hrvatska narodna stranka - HNS

Josip Ivanuš - nositelj liste.

V. Broj mjesta po kandidacijskim listama te imena
i prezimena kandidata koji su izabrani za članove
Općinskog vijeća Općine Martinska Ves:

1. Hrvatska demokratska
zajednica - HDZ - 6 mjesta

1. Stjepan Ivoš

2. Ivan Kuraber

3. Ivan Brlečić

4. Nikola Gučanac

5. Janica Fiolić

6. Ratko Kuraber

2. Koalicijska kandidacijska lista 4 mjesta

Hrvatska seljačka stranka - HSS

Socijaldemokratska partija
Hrvatske - SDP

1. Ðuro Belovarić

2. Ivan Ma�erić

3. Stjepan Tumpak

4. Krešimir Šunjić

3. Hrvatska stranka prava 2 mjesta

1. Ivan Jakopinec

2. Mario Šarec

4. Hrvatska narodna
stranka - HNS 1 mjesto

1. Josip Ivanuš

VI.

Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku«
Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/05-01/01
URBROJ: 2176/15-01-70
Martinska Ves, 16. svibnja 2005.

Predsjednik
Božena Perić, v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

3.

Na temelju članka 46. Statuta Općine Sunja
(»Službeni vjesnik« broj 20/01, 24/01 i 5/02), članka
13. stavka 1. Pravilnika o radu službenika i namještenika
Općine Sunja (usvojenog na 51. sjednici Općinskog
poglavarstva Općine Sunja održanoj 10. svibnja 2004.

godine), po prijedlogu Natječajne komisije, Općinsko
poglavarstvo Općine Sunja na 59. sjednici održanoj
20. rujna 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o izboru pročelnika



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 16. svibnja 2005.Stranica 440 - Broj 9

Članak 1.

Na radno mjesto upravni savjetnik – pročelnik
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sunja bira se
Mirjana Begić, dipl. iur, iz Petrinje, Reljkovićeva
74.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 112-02/04-01/01
URBROJ: 2176/17-02-04-15
Sunja, 20. rujna 2004.

Predsjednik
Josip Kozarić, v.r.

4.

Na temelju članka 15. Zakona o trgovini – pročišćeni
tekst (»Narodne novine« broj 49/03 i 103/03) i članka
46. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik« broj
20/01, 24/01 i 5/02), Općinsko poglavarstvo na  74.
sjednici održanoj 25. travnja 2005. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o prodaji robe izvan prodavaonica na području
Općine Sunja

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovim Zaključkom o prodaji robe izvan prodavaonica
na području Općine Sunja (u daljnjem tekstu: Zaključak)
utvr�uju se lokacije za prodaju robe izvan prodavaonica
i uvjeti za davanje odobrenja.

Pod prodajom robe izvan prodavaonica smatra
se osobito prodaja na tržnicama na malo, prodaja
putem pošte, na klupama, u kioscima, prodaja u
prostorijama kupca, prodaja putem automata, televizije,
pokretnih prodavača (ulični prodavači s kolicima i
dr.) i prigodna prodaja robe (u daljnjem tekstu: prodaja
robe izvan prodavonica).

Članak 2.

Prodaja robe izvan prodavaonica iz članka 1.
ovog Zaključka može se obavljati:

1. na lokacijama utvr�enim ovim Zaključkom i

2. uz prethodno odobrenje Jedinstvenog upravnog
odjela.

Članak 3.

Uz zahtjev za davanje odobrenja za prodaju robe
na odre�enoj lokaciji, pravna ili fizička osoba koja
želi vršiti prodaju robe izvan prodavaonica mora priložiti:

- dokaz da može vršiti trgovinu – prodaju robe
izvan prodavaonica, sukladno odredbama Zakona o
trgovini,

- vrstu robe koju će prodavati,

- opis klupe, automata i sl.,

- podatak o potrebnoj zemljišnoj površini,

- ugovor o zakupu, suglasnost i sl., vlasnika
odnosno posjednika zemljišta o pravu na postavljanje
klupe (stola), automata i dr., ako se radi o javnoj
površini.

Članak 4.

Odobrenje za prodaju robe izvan prodavaonica
na odre�enoj lokaciji sadrži: opis lokacije, rok, odnosno
vrijeme trajanja odobrenja.

Troškovi izdavanja odobrenja iz stavka 1. ovog
članka iznose 70,00 kuna za jedno odobrenje.

Članak 5.

Fizičkoj ili pravnoj osobi koja prodaju robe izvan
prodavaonica vrši na javnoj površini, naplatit će se
naknada za korištenje javne površine, čiju visinu
utvr�uje Općinsko poglavarstvo posebnim aktom.

Članak 6.

Fizičke ili pravne osobe koje vrše prodaju robe
izvan prodavaonica dužne su se pridržavati komunalnog
reda, sukladno odredbama Odluke o komunalnom
redu Općine Sunja.

II. UTVRÐIVANJE LOKACIJA ZA PRODAJU ROBE
IZVAN PRODAVAONICA

Članak 7.

Prodaja robe na klupama izvan tržnice, u kioscima,
automatima, pokretnim prodavačima i prigodna prodaja
može se vršiti na lokacijama: k.č. br. 685, k.o. Greda
Sunjska u Ulici Sajmište bb, k.č. br. 1191, k.o. Sunja,
Ulica Matije Gupca bb (dvorište iza stare škole) i
k.č. br. 1178, k.o. Sunja, Zagrebačka ulica bb.

Članak 8.

Prodaje robe u kioscima, iz automata i putem
pokretnih prodavača može se vršiti na svim lokacijama
gdje je to moguće uz odobrenje Jedinstvenog upravnog
odjela.

Članak 9.

Prigodna prodaja može se obavljati na mjestu
održavanja kulturnih, športskih, vjerskih i sl. javnih
skupova, priredbi i manifestacija, te sajmova i izložbi
na dane održavanja istih.



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 16. svibnja 2005. Broj 9 - Stranica 441

Članak 10.

Prodaja poljoprivredno-prehrambene robe: krumpir,
zelje, kukuruz i sl. sezonska roba te drvene galanterije
može se vršiti na k.č. br. 1191, k.o. Sunja i k.č. br.
685, k.o. Greda Sunjska.

III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 11.

Izuzev lokacija utvr�enih glavom II. ovog Zaključka
na ostalim lokacijama na području općine Sunja prodaje
robe izvan prodavaonica može se vršiti temeljem
prethodnog odobrenja Općinskog poglavarstva za
svaki pojedinačni slučaj posebno, uz uvjete utvr�ene
glavom I. ovog Zaključka.

Članak 12.

Izdana odobrenja iz članka 4. ovog Zaključka, na
kojem su odobrene lokacije za prodaju robe izvan
prodavaonica  ukinut će se u slučaju privo�enja
prostora namjeni utvr�enoj u Prostornom planu Općine,
te u drugim slučajevima koje svojim aktom utvrdi
Općinsko poglavarstvo.

Članak 13.

Inspekcijski nadzor nad provedbom ovog Zaključka
obavlja tržna inspekcija, a nad provedbom odredbi

Odluke o komunalnom redu, komunalni redar Općine
Sunja.

Članak 14.

Za provedbu odredaba ovog Zaključka primjenjivat
će se kaznene odredbe Zakona o trgovini.

Članak 15.

Stupanjem na snagu ovog Zaključka prestaje važiti
Zaključak o prodaji robe izvan prodavaonica na području
Općine Sunja (»Službeni vjesnik« broj 1/00).

Članak 16.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 330-03/05-01/28
Urbroj: 2176/17-02-05-01
Sunja, 25. travnja 2005.

Predsjednik
Josip Kozarić, v.r.

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

1.
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o izboru

članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave (»Narodne novine« broj
44/05 - pročišćeni tekst), Općinsko izborno povjerenstvo
Općine Topusko donosi

O D L U K U

Općinsko izborno povjerenstvo Općine Topusko
utvr�uje da je prema rezultatima glasovanja za
predstavnička tijela jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave održanim 15. svibnja 2005.
godine osigurana zastupljenost pripadnika srpske
nacionale manjine u Općinskom vijeću Općine Topusko,
obzirom da je od 15 izabranih kandidata (vijećnika)
5 pripadnika srpske nacionalne manjine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-01/05-01/01
URBROJ: 2176/18-05-61
Topusko, 16. svibnja 2005.

Predsjednik
Mladen Kauzlarić, v.r.

2.

Na temelju članka 33. alineje 9. i članka 53.
Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica
lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne
novine« broj 44/05 - pročišćeni tekst), Općinsko izborno
povjerenstvo Općine Topusko objavljuje rezultate
glasovanja na izborima održanim 15. svibnja 2005.
godine za

I Z B O R

predstavnika (vijećnika) Općinskog vijeća
Općine Topusko

I. Općinsko izborno povjerenstvo utvr�uje da
Općina Topusko ima ukupno 4.105 birača i da je
glasovalo 1.448 birača, odnosno 35,27%. Nevažećih
je bilo 37 glasačkih listića, odnosno 2,56%.

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći
broj glasova:

1. Hrvatska demokratska
zajednica - HDZ 511 glasovalo 36,22%

Jerko Kireta - nositelj
liste



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 16. svibnja 2005.Stranica 442 - Broj 9

2. Koalicijska
kandidacijska lista 220 glasovalo 15,59%

Socijaldemokratska
partija Hrvatske - SDP

Hrvatska narodna
stranka - HNS

Stranka demokratske
akcije Hrvatske - SDA
Hrvatske

Mile Vorkapić
- nositelj liste

3. Hrvatska stranka
prava - HSP 197 glasovalo 13,96%

Miroslav Žugaj
- nositelj liste

4. Liberalna
stranka - LS 147 glasovalo 10,42%

Slobodan Miščević, ing.
- nositelj liste

5. Hrvatska stranka
umirovljenika - HSU 111 glasovalo 7,87%

Dragan Radićanin, ing.
- nositelj liste

6. Samostalna
demokratska srpska
stranka - SDSS 94 glasovalo 6,66%

Ðuro Šapić - nositelj
liste

7. Nezavisna općinska
lista 92 glasovalo 6,52%

mr. Jelica Klanfar- Barić
- nositelj liste

8. Srpska narodna
stranka - SNS 39 glasovalo 2,76%

Dragutin Ćelap
- nositelj liste

III. Temeljem članka 27. stavka 4. Zakona o izboru
članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave kandidacijske liste koje
sudjeluju u diobi mjesta su:

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ

Jerko Kireta - nositelj liste

2. Koalicijska kandidacijska lista

Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP

Hrvatska narodna stranka - HNS

Stranka demokratske akcije Hrvatske - SDA
Hrvatske

Mile Vorkapić - nositelj liste

3. Hrvatska stranka prava - HSP

Miroslav Žugaj - nositelj liste

4. Liberalna stranka - LS

Slobodan Miščević, ing. - nositelj liste

5. Hrvatska stranka umirovljenika - HSU

Dragan Radićanin, ing. - nositelj liste

6. Samostalna demokratska srpska stranka - SDSS

Ðuro Šapić - nositelj liste

7. Nezavisna općinska lista

mr. Jelica Klanfar-Barić - nositelj liste

IV. Temeljem članka 28. Zakona o izboru članova
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave kandidacijske liste dobile
su:

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ

6 mjesta te se s te kandidacijske liste izabrani
slijedeći kandidati:

1. Jerko Kireta

2. Ivica Kuzmić

3. Petar Ožanić

4. Nikola Abramović

5. Mladen Išek

6. Marko Bogović

2. Koalicijska kandidacijska lista

Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP

Hrvatska narodna stranka - HNS

Stranka demokratske akcije Hrvatske
- SDA Hrvatske

2 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani
slijedeći kandidati:

1. Mile Vorkapić

2. Zdravko Gujić, dr.

3. Hrvatska stranka prava - HSP

2 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani
slijedeći kandidati:

1. Miroslav Žugaj

2. Jerko Longer

4. Liberalna stranka - LS

2 mjesta te su s te kandidacijske liste izabrani
slijedeći kandidati:

1. Slobodan Miščević, ing.

2. Milan Busić

5. Hrvatska stranka umirovljenika - HSU

1 mjesto te je s te kandidacijske liste izabran
slijedeći kandidat:

1. Dragan Radičanin, ing.



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 16. svibnja 2005. Broj 9 - Stranica 443

6. Samostalna demokratska srpska stranka
- SDSS
1 mjesto te je s te kandidacijske liste izabran
slijedeći kandidat:
1. Ðuro Šapić

7. Nezavisna općinska lista
1 mjesto te s te kandidacijske liste izabran
slijedeći kandidat:
1. mr. Jelica Klanfar-Barić

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-01/05-01/01
URBROJ: 2176/18-05-60
Topusko, 15. svibnja 2005.

Predsjednik
Mladen Kauzlarić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 16. svibnja 2005.Stranica 444 - Broj 9

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves,
Sunja i Topusko. Glavni i odgovorni urednik: Ðuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« izlazi po
potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498,
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku od 20 dana
po izlasku glasila. O promjeni adrese pretplatnik treba obavijestiti izdavača. Tehničko ure�enje, kompjuterska
obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

20. Odluka o prodaji robe izvan prodavaonica

GRAD PETRINJA
AKTI POVJERENIKA VLADE

REPUBLIKE HRVATSKE

23. Odluka o dopuni Odluke o zaduživanju

24. Odluka o davanju povoljnosti s naslova
korištenja kredita po Programu
»Poduzetnik - 2«

25. Odluka o davanju povoljnosti s naslova
korištenja kredita po Programu
»Poduzetnik - 2«

26. Odluka o davanju povoljnosti s naslova
korištenja kredita po Programu
»Poduzetnik - 2«

27. Odluka o dodjeli bespovratne potpore

28. Odluka o davanju povoljnosti s naslova
korištenja kredita po Programu
»Poduzetnik - 2«

AKTI GRADSKOG IZBORNOG
POVJERENSTVA

3. Odluka o utvr�ivanju i objavlj ivanju
rezultata izbora održanih 15. svibnja 2005.
godine za članove Gradskog vijeća Grada
Petrinje

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG

POVJERENSTVA

1. Odluka

2. Izbor predstavnika (vijećnika) Općinskog
vijeća Općine Gvozd

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

14. Statutarna odluka

15. Izmjene i dopune Proračuna Općine
Hrvatska Dubica za 2005. godinu

S A D R Ž A J

425

427

428

428

429

430

430

431

432

432

434

434

16. Odluka o izboru najpovoljnije ponude za
prodaju poljoprivrednog zemljišta u
vlasništvu Republike Hrvatske za područje
Općine Hrvatska Dubica

17. Izmjene i dopune Programa raspolaganja
poljoprivrednim zemljištem na području
Općine Hrvatska Dubica

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

7. Odluka o utvr�ivanju lokacije
poduzetničke zone »Jelas polje«

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG

POVJERENSTVA

3. Odluka o utvr�ivanju i objavlj ivanju
rezultata izbora održanih 15. svibnja 2005.
godine za članove Općinskog vijeća
Općine Lekenik

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. Program raspolaganja poljoprivrednim
zemljištem u vlasništvu Republike
Hrvatske, na području Općine Lipovljani

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG

POVJERENSTVA

1. Odluka

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

3. Odluka o izboru pročelnika

4. Zaključak o prodaji robe izvan
prodavaonica na području Općine Sunja

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG

POVJERENSTVA

1. Odluka

2. Izbor predstavnika (vijećnika) Općinskog
vijeća Općine Topusko

434

435

436

436

437

438

439

440

441

441


